



Revisionsfirmaet K.R.H.
REGISTRERET REVISOR

Varde Handy Service ApS

Møllestien 5, 6851 Janderup

CVR NR. 36 04 57 95

Årsrapport 2019/20

6. regnskabsår

Indhold

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors påtegning	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2019/20	8
Balance pr. 30/9 2020	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskab

Varde Handy Service ApS
Møllestien 5
6851 Janderup
CVR NR. 36 04 57 95
Hjemstedskommune: Varde

Direktion

Hans Hansen

Revisor

Revisionsfirmaet KRH ApS
Registreret revisor Keld Hansen

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 11/1 2021

Dirigent



Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i udøvelse af serviceydelser indenfor havebrug og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret 2019/20 realiseret et overskud på kr. 10.138 mod et overskud i 2018/19 på kr. 72.270. Resultatet betegnes af direktionen som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtruffet forhold, der forrykker vurderingen af årsrapporten væsentligt.

Den forventede udvikling

Selskabet forventer i det kommende en forsat positiv indtjening.

**Resultatopgørelse
for året 2019/20**

Note		2019/20	2018/19
	Bruttoresultat	48.256	157.284
1	Personaleudgifter	-4.000	-16.000
	Afskrivninger	-28.378	-47.578
	Resultat før skat	15.878	93.706
2	Skat af årets resultat	-5.740	-21.436
	Årets resultat	10.138	72.270
Direktionen foreslår årets resultat disponeret således:			
	Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	108.000
	Overført til næste år	10.138	-35.730
	I alt	10.138	72.270

9.

**Balance
pr. 30/9 2020**

Note	2020	2019
Aktiver		
Materielle anlægsaktiver		
Driftsmateriel	102.749	131.127
Materielle anlægsaktiver i alt	102.749	131.127
Anlægsaktiver i alt	102.749	131.127
Omsætningsaktiver		
Beholdninger		
Igangværende arbejder for fremmed regning	32.595	40.736
Beholdninger i alt	32.595	40.736
Likvide beholdninger	107.899	152.714
Omsætningsaktiver i alt	140.494	193.450
Aktiver i alt	243.243	324.577

**Balance
pr. 30/9 2020**

Note	2020	2019
Passiver		
Egenkapital		
Anpartskapital.....	50.000	50.000
Overført resultat.....	24.090	13.952
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	108.000
Egenkapital i alt	74.090	171.952
Hensatte forpligtigelser		
Udskudt skat	17.600	20.000
Hensatte forpligtigelser i alt	17.600	20.000
Gældsforpligtigelser		
Kortfristede gældsforpligtigelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	17.623	13.138
Anden gæld.....	133.930	119.487
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt	151.553	132.625
Gældsforpligtigelser i alt	151.553	132.625
Passiver i alt	243.243	324.577
3	Eventualforpligtigelser	
4	Pantsætninger	

11.

Noter

	2019/20	2018/19
1. Personaleudgifter		
Løn og gager	4.000	16.000
Personaleudgifter i alt	4.000	16.000
Gennemsnitligt antal ansatte	1	1
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	8.140	27.436
Udskudt skat	-2.400	-6.000
Skat af årets resultat i alt	5.740	21.436
3. Eventualforpligtelser		
Ingen.		
4. Sikkerhedsstillelser		
Ingen.		